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43779964 ABRAAO FERNANDES GONCALVES CONCEICAO 00517532190
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44116438 ADELAINE BRANDAO SOARES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43751326 ADNA NAELE CELEDONIO ROCHA 5850727
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43925871 ADRIA MARIA BARBOSA PINHEIRO 20685060807
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44026323 ADRIA MONIQUE CORREA CARDOSO 23828691982
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44157568 ALAN BERNARDO DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44071167 ALCIDES JOSE PEREIRA DA SILVA JUNIOR 16032126855
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43939392 ALESSANDRA RANGEL DOS SANTOS RENZETTI 5630274
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44128711 ALEX BRUNO RODRIGUES LUCAS 20167394023
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43773990 ALICIA VIVIAN SOUZA DA SILVA 16143969273
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43851770 ALINE DE OLIVEIRA FREIRE 16163458339
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43883869 ALINE EUCLYDES MENDONCA SOARES 13695893566
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43908276 ALINE PAULINO CORREA 15224549276
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43895662 ALLANA ISIS DE SOUZA SENA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43733000 ALLANA MARQUES BATISTA AVELAR
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43818072 ALLEFY VINICIUS SILVA LIMA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44052340 ALLYSON LIMA DE SOUZA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43960472 AMANDA EMIDIO CAVALCANTE SOUSA 20627686170
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43851304 AMANDA PERES CHAGAS 16072347623
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43557457 AMON SILVA COSTA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43663206 ANA BEATRIZ ALVES DA SILVA 5593375
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43793495 ANA CAROLINA BARBOZA BRANDAO 20765538738
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43670857 ANA CAROLINA IGNACIO RIBAS 4020054
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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43551912 ANA PAULA MOREIRA 2034758
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44144512 ANAXIMANDRO BRAGA MONTEIRO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43592716 ANDERSON DIAS FERNANDES 20686525501
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43966780 ANDERSON LUIZ DA SILVA 16017550714
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43579388 ANDIARA LIMA DA ROSA 5633001
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43859160 ANDRE MORAIS ANDRADE
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43955207 ANDREIA ANDRADE DO NASCIMENTO GOMES 20102041126
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43899897 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44139772 ANDREINA KALINE FASSABE DOS SANTOS 20177988120
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44110456 ANDREZA STEFANY PARAIZO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43950809 ANISIO DOS SANTOS DO AMPARO 6036160
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43908608 ANNA CAROLINE SANGUINETE DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44082363 ANNA LUIZA BARBOSA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44146469 ANSELMO CORREA DE OLIVEIRA AGUIAR 3214
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43823106 ARLEY FERREIRA DOS SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43785778 ARTHUR DE OLIVEIRA ABRAO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43912222 AURIMAR SOUZA FURTADO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44086679 AURYA RAYANE FERNANDES DE OLIVEIRA 1561651651
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44164823 BARBARA MOURA SILVA 20183800006
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43875289 BARBARA ORNELAS MENDES SANTOS REIS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43808964 BEATRIZ DE SOUZA CAMPOS 4915860
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43976778 BERNARD DA SILVA OLIVEIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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44070276 BIANCA ESTEVES SILVA 20109743126
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44036957 BLENDA DE FREITAS CASTRO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43931642 BRENDA MOURA SANTOS 21280778662
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43816088 BRENDA SOARES DA SILVA 21200685573
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43559557 BRENO BARBOSA BORGES 6083761
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44023979 BRUNA SANTOS DO NASCIMENTO 20187314394
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43887325 BRUNA SOUSA OLIVEIRA 16131376159
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43935150 CAIO FERNANDO SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44052057 CALEBE AUGUSTO DA ROCHA PEREIRA 2495618
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44103662 CAMILA JEANA KUNZ 5825687
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43592155 CAMON TEIXEIRA TOME 3637670
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43734499 CARLOS HENRIQUE DE JESUS SANTOS 21278009118
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

43951104 CARLOS HENRIQUE LOPES DO NASCIMENTO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43747094 CARLOS ROBERTO DE LIMA NOGUEIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44161719 CAROLAYNE DO NASCIMENTO BRAGA 16467493630
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43589456 CAROLINA SANTOS DE JESUS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44048548 CAROLINE MARIANE SOLANO DA SILVA 20681596834
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43805418 CHARLENE SILVA DE SOUZA 3197283
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43721788 CHAYANE SILVA NASCIMENTO 20720767118
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44032668 CINTIA URSINE DA SILVA 16243553
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43925855 CLARIANNA MARQUES DE ARRUDA E SILVA 5526400
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43908560 CLAUDIA KATHLLEN RIBEIRO DIAS 23671151044
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.
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43826717 DANIEL BORGES BARROS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44142900 DANIEL CANELLA 19054827540
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43873340 DANIEL GERMANN AVILA 6059117
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44087918 DANIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 5686171
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44073607 DANIELE FERREIRA DA SILVA 1561651651
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43954316 DAVI DOS REIS ALVES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43763120 DAYANE SANTOS CONCEICAO 5941957
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44099207 DEBORA ALBERTO DOS SANTOS PIASSI 4474631
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43818617 DEFFERSON QUEROZ DE OLIVEIRA 14709849346
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43924514 DEIVIANE LUCIO FERNANDES 16128862846
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43843131 DEIVID AVELINO DE MEDEIROS 16566454862
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43758177 DENIS MOREIRA BATISTA 20690005339
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43893490 DIONATAN RICARDO SCHMIDT 4510255
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43680860 DRIELLE CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA LIMA 16054164415
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43585531 DULCY SHEHERAZADE SOUSA VIEIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43618790 EDILSON MOREIRA BUENO 6018121
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43614337 EDJANE JOSELMA DA SILVA 20679383640
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44138075 EDUARDA LAZZARIN LEAL 6097041
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43839045 EDUARDO COSTA VALENTE 5701027
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44052421 ELEN CRISTINA DOS SANTOS DE JESUS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43568840 ELIDE KARINE PEREIRA DA SILVA 16007065333
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43559042 ELITON JUNIO SANTANA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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43865569 ELTON JOHN DOS SANTOS BARROS 16009873402
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43649939 EMANUELE DE JESUS DA CRUZ MOREIRS 6057555
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43634834 EMELLY MILENA DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43967450 EMERSON COELHO DE SOUZA 16117373717
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43638180 ERIC LEONEL POVOA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43943071 ERICA MELO CORREA 5941080
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44090692 ESTEFANE THAIS MICRONI MENDONCA 20069978314
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44086385 ESTELA DOS ANJOS PIRES 5572112
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44021593 EVERTON MATHEUS SPAUTZ 23784121507
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

44034776 EWERTON CARNEIRO DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43716210 FABIANA MARTINS BRAGA 6100928
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44065086 FABIANA OLIVEIRA TIBURCIO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44040083 FABIO HENRIQUE ANDRADE DE LIMA 21268506224
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43918204 FABIO HENRIQUE FERRO VIANA 15445920473
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43636438 FELIPE CESAR DE MELO ARAUJO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44132115 FERNANDA CORREA HOLANDA 6065806
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44158300 FERNANDA MELLO PAES BARRETO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44043490 FERNANDO MANOEL DA SILVA E SILVA 20122160473
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43582745 FIAMA NAINA DE QUADROS FRANCA 11822450
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43902618 FILIPE SANTOS ABREU MOREIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44061013 FLAVIANA PONTES PESSOA 21057111920
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43869467 FLAVIANE GOMES PEREIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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44060785 FRANCISCO ANDERSON LACERDA DE ARAUJO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43927858 FRANCISCO BANDEIRA DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43909582 GABRIEL DA ROSA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44056940 GABRIEL JOSE DE MENEZES 20405621560
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43636152 GABRIEL PAULISTA BRANDAO 3313343
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43565352 GABRIELA BENEDITO MACHADO 15844960142
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43550053 GABRIELA CORREA OTALORA 6099600
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43800718 GABRIELA DA CONCEICAO DE SOUZA RIBEIRO 20461090869
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43933769 GABRIELA FERREIRA ROCHA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44062729 GABRIELE ASSUNCAO DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43989128 GABRIELE DA SILVA RIBEIRO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44053886 GABRIELE SOUZA LOURENCO TESTA 5644852
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43721230 GABRIELY ALVES DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43641822 GABRIELY BARBOSA PEREIRA 18326444
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43604714 GABRYELLE DOS REIS SANTIAGO 4342120
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44022484 GEOVANA CARVALHO DIAS 16136204
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43692745 GEOVANA FERNANDA DO NASCIMENTO ARAUJO 16260347414
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44154852 GESSICA PAMELA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43797156 GILMARA DA SILVA CONCEICAO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44054220 GILVA MARIA OLIVEIRA VAZ
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44116993 GIOVANNA GONCALVES 20478618128
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44113137 GIOVANNA LEHN BARBOSA 22015799213
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.
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43670369 GLEYSON FERREIRA PORTELES 0000155577
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44062141 GRAZIELA MUNIZ FEREZ 5422803
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43986641 GUSTAVO ASSIS 23868165386
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43952070 GUSTAVO DOS SANTOS RAMOS 20025096065
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43784356 GUSTAVO FREITAS DE CARVALHO 20746109398
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44029616 HELISSON FERNANDO VIEIRA LIMA 12150949425
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43958435 HELLEN FERREIRA DE MELO 16107887300
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43693350 IAGO FELIPE FERREIRA ALVES 5891253
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44165579 ICARO HUGO LIMA DO ESIRITO SANTO 12585632786
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43918530 IGOR DAMIAO SANTOS CORREA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44023421 IGOR LUIZ DIDIER DE MELO 6096845
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44116470 ISABELA GOMES PEIXOTO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43742157 ISABELA SUZANA DE ANDRADE BARBOSA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44102283 ISABELLA JENNIFER DA SILVA HOPPER 13878486854
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43841961 ISABELLA LIMA DA CONCEICAO 20136220392
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44054092 ISABELLE LOUISE OSORIO RODRIGUES FERREIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44117612 ISADORA JESUS LEITE LOPES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43816193 ISLAN MATIAS DE LIMA 21281061362
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43762794 ITALO ALENCAR ROCHA 19054881030
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44103182 IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ 4258002
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44164637 JAILSON DE JESUS SANTOS 5448937
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43553702 JANAINA ANDRADE 16200841315
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.
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44086741 JANAINNA VALERIA DUARTE FREITAS 12869026309
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44008171 JAQUELINE SEVERO DE CASRO 16073543582
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43737765 JARDIEL LUQUINE DA SILVA NETO 5587794
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43749526 JASNA MARIANE SOARES CAVALCANTE 5050643
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43544991 JEFFERSON PEREIRA OLIVEIRA 20193754295
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43825834 JENIFER THAYNA PINTO FRANKLIN 20213883443
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43583962 JESSE SAMPAIO DE SOUSA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44048050 JESSICA MIRLEI SANTOS PINHEIRO 5220983
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44066511 JESSICA TAVARES NASCIMENTO 16259754540
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43947182 JESSIELE HELENA DOS SANTOS 20309718664
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44009143 JHEFERSON LUCAS SILVA SALVADOR 15809328532
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44024193 JHONATHAN BROZEGHINI PASSOS 6058826
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43564739 JOAO GABRIEL DA SILVA FIGUEIREDO 15034132277
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43956262 JONATHAN DA VEIGA CARDOSO 14559914
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43730680 JORGE HENRIQUE GUSMOES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43814255 JOSE EUDES DE SOUSA RIBEIRO 16246981411
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44103050 JOSE FELIPE MARQUES DA SILVA 20923833743
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43616178 JOSE HIGO GOMES DE MELO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43837140 JOSUE DA COSTA DA SILVA 5989010
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43658784 JOYCE KELLY DA SILVA 5614248
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43697429 JULIA PEREIRA BARROS SANCHEZ 17895920
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44029349 JULIA PORTO FREIRE
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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43875874 JULIANA ANES DE SA 12305500116
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43785107 JULIANA DOURADO DE ARAUJO COSTA 16203457575
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44117078 JULIANA GOMES NASCIMENTO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43738630 JUNIA MAISA DE OLIVEIRA PEREIRA 20337362437
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44038593 KALLITA BRITO DE OLIVEIRA 4660031
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44150075 KARINE SANTOS DE SOUSA 16608699523
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43815693 KAROLINE LIMA DE SOUZA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44099681 KAROLINE OLIVEIRA DE LIMA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43922082 KEITIANE FAISTAUER BARBOSA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44068387 KELLVEN RIVAS DE OLIVEIRA PARDAUIL 6110625
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43853293 KELLY CHRISTINA PIMENTEL DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43713971 KELLYNNE STHEFANIR MARQUES MENDES 16498653796
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44057148 KENENDY HENRIQUE CARVALHO DE ARAUJO 13853663345
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44111398 KENIA MARYA VASCONCELOS DE ARAUJO 4843284
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43605990 KESIA CASTRO MENDES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43872123 LAISE ABRANTES SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44078013 LARISSA PEREIRA TEIXEIRA 4585792
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43581749 LAURA MOREIRA DA COSTA 5491444
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44140525 LAURENE OLIVEIRA LINS 20172982795
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44041500 LETICIA HORTA AGUIAR 16420000875
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43948081 LIDJA STEFANNY SILVA ARAUJO 07645482800
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44149956 LOISLENE PIMENTEL BEZERRA 20424636926
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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43859682 LOREN BRUNA FLORIANA DE SOUZA 20187922025
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43815472 LORRAYNA AMORIM GOMES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43708056 LORRAYNE ALESSANDRA MAIA DE OLIVEIRA 4407137
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44012004 LORRAYNE DA SILVA HOLANDA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44035365 LUANA RACHEL LIMA DE PAULA 20173502258
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43907431 LUARYA DA SILVA GUIMARAES 14848173678
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43955576 LUCAS CAVALCANTI MARQUES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43868088 LUCAS MIGUEL SOARES SOUZA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43722857 LUCAS RIBEIRO SARAIVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44126611 LUCAS RONALDO CLAUDIANO DO NASCIMENTO FERREIRA DE LIMA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44159501 LUCAS RUAN FURTADO 5290761
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43837980 LUIZ CARLOS MOREIRA 5898264
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43878431 LUIZ HENRIQUE SIMIELLI GONCALVES 5489008
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44038690 LUIZA GISLAYNE NERY GOMES 16470043217
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44031742 LURYEL COELHO 21037967374
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43828019 MAGSON JUNIO DE SOUZA 5461699
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43878806 MANOEL BARBOSA 16360022215
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43783414 MARCELLA LORENA SILVA BARBOZA 14780528816
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43918034 MARCELLE SANTOS DA COSTA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43898572 MARCELLO YGOR MULLER DE MORAES 16433404163
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43867456 MARCELO VICKTOR SILVA SANTOS 209728154005882366
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43833942 MARCIA CLEYDE BAIA GOMES 23789044551
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.
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43576370 MARCIELLE DOS SANTOS SANTANA 21008290248
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43761518 MARCIO SANTOS GONCALVES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43553141 MARCOS BATISTA DA SILVA JUNIOR 2363852
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43589723 MARCOS VINICIUS RAMOS DO LAGO 20161139080
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43582796 MARCOS VINICIUS SOUZA DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44042710 MARIA DA CONCEICAO CARDOSO DO NASCIMENTO 20209004112
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44025912 MARIA EDUARDA FRANCISCA DE SOUZA 12031547404
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43793037 MARIA LARISSA SOUSA TEIXEIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43571794 MARIA LUA DE ANDRADE FERNANDES 6058397
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43919065 MARIANA COELHO DE CASTRO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43777139 MARIANA NASCIMENTO DE BARROS MONTEIRO 5333439
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44130910 MARIANA VIANA COELHO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43637930 MARILANE DOS SANTOS PEREIRA 6066868
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43757758 MARILEUDA RODRIGUES GOMES 5589886
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44071566 MARY HELLEN DE SOUZA SEVERIANO 20193419054
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43911277 MATEUS HOLHSBACH FAVARETTO 16172975
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44012527 MATHEUS COSTA BEZERRA 20454863777
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44073283 MAYANNE FOSNECA DA SILVA 20765919871
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43907946 MAYANNE THALITA DOS REIS RODRIGUES 16445611576
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43752349 MAYARA CAMELO DA SILVA 6071667
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43766854 MELQUISEDEQUE DA SILVA FERNANDES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43911722 MESSIAS CESAR DE VILHENA CARDOSO 16446275359
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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43867227 MICAELLA BARBOSA 16455334605
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43590187 MICHEL DIAS MESSIAS DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43639410 MICHELLE MARINHO SANTOS DA ANUNCIACAO 5860969
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44139730 MIKARLA UANE DE GOIS LIMA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44068816 MILENA VARGAS TOREIRA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43897312 MIRELLE FERRAZ CAVALIERI
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44095988 MIRLA FERREIRA LIMA 5836902
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44063938 NATALIA CRISTINA DE SOUZA SANTOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44061773 NATHALIA THAIS SILVA CAVALCANTE DO NASCIMENTO 20752665523
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44096690 NICOLLE PEREIRA DA SILVA 20417853186
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44108850 NOELE DOS PASSOS PINTO 16545939077
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43578896 NORTHON VALENTE GONALVES PARREIRA 16543938820
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44109393 OLENKA DINIZ DOS SANTOS 12613079373
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43994849 PABLO PEREIRA MORENO 12437625927
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43897460 PALOMA APARECIDA PEREIRA 26756697526
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44016298 PALOMA DE LIMA ALMEIDA MARINHO SANTOS 21056958202
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44069308 PALOMA LOPES FIATKOSKI
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43641440 PALOMA PEREIRA BRITO 14091093279
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44165773 PAMELA CRISTINA GOMES NASCIMENTO SANTOS 16628617115
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43585922 PATRICIA MARTINS DA SILVA 6035356
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43802133 PATRICIA SANTOS DA SILVA 6073101
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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43726020 PATRICSON MATTOS DE FARIAS 16613216322
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44066970 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS ROSARIO 14772895279
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43799043 PEDRO FREITAS AMARANTE DE MELO 6109966
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44109970 PEDRO HENNRIQUE DE SOUZA REIS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43850707 PEDRO LUCAS ALVES ACIOLY 20765886671
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43985580 PEDRO PAULO DE OLIVEIRA CHAVES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44069464 POLIANA DAS NEVES ALVES 6102646
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43968805 PRISCILA ARYANE BATISTA DE ALMEIDA 5316723
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43620442 RAFAEL COUTO FEDERICE 5144729
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43818269 RAFAELA SOUZA DE ALMEIDA 16657692081
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43871615 RAINAN ALBERTO ANDRADE GOES 23861578987
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44002351 RAINON OLIVEIRA DA SILVA 6050488
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43914454 RAISSA FURTADO DE PAULA 20713917568
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar 

fora do perfil.

44105908 RAMON RABELO VIANA 010561121
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43901913 RAQUEL RAMOS BRANDAO DIAS 16642307837
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43949428 RAUHANNE RAMOS DO NASCIMENTO 20002938167
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44156936 RAYANE DE PAULA LOPES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43964702 RAYARA LIDIA FERREIRA SILVEIRA 20716412459
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43958010 RAYSSA PECANHA MATOS DA SILVA 16585708866
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43649106 REBECA BARAUNA GUIMARAES 21009515057
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43841880 REBECA DIAS AMORIM 5210556
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43839738 REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS COSTA 16538756205
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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44150857 RENATA VERAS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44077483 RICARDO QUEIROZ LITAIFF 6054846
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43798675 RODOLFO BRILLE 5733086
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44006772 RODRIGO DE JESUS CARDOZO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43884253 ROSIANE COSTA SILVA DOS REIS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44035144 ROSSINIO DE JESUS VALENTE DA SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43615740 RURYEL REYNALDO DANIN DE SOUZA 16608702060
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43662056 SAMARA PAGUNG FEITOSA TEODORO 0323173
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44133073 SAMUEL FELIPE DE SOUZA RAMOS
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43586422 SAMUEL LUCAS RODRIGUES DA SILVA 5841031
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43704158 SARA MOREIRA COSTA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43815286 SARAH LARROSA SILVA 5412410
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43819893 SARAH SIBELLY DE MORAIS FERREIRA SILVA 16624864851
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43799531 SUNAYRA KATLEIN DA SILVA COSTA CORREA 20371224343
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44020368 SUZIMARA SANTOS MUNIZ 1561651651
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43863191 TAYNA DA SILVA MARTINS 4805920
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44041713 TAYNARA GABRIELE SILVA DE SOUZA 14206232853
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

44011040 THAIANE DA SILVA ALMEIDA 13363586565
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43895611 THAINE MENEZES MORAES 20171274134
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43890318 THAIS DE SA RIEIRO DOS SANTOS 20224944090
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43614353 THAIS FERNANDA DE ALMEIDA 20129957342
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43946780 THAIS NADINE CARDOSO FRANCISCO 17933468
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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43983111 THAMIZA GONCALVES DE ALMEIDA 20767887349
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44117507 THAMYRES AVES MELO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44062117 THAYANE MIRIAN ALBUQUERQUE MENEZES 5499358
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44083173 THAYANE SHELDER RODRIGUES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43619800 THAYNARA PEREIRA BARROS 12355094928
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43643850 THIAGO JORGE RAEL DOS SANTOS 5622967
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43595618 VALDEIR ALVES LIMA 16630937415
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43542875 VALQUIRIA DOS SANTOS PINTO 5821377
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43648142 VALQUISIO EVERALDO DE OLIVEIRA SANTOS 6032531
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43623182 VANDERSON CASTILHO MENEZES
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43866824 VANESSA FABA DA SILVA 20050637830
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

43679528 VANESSA NOGUEIRA LOBO 16610515469
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43909787 VICENTE DE PAULO FEITOSA DE ARAUJO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44089872 VICTOR COUTINHO DA SILVA 1749416
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43651550 VICTOR HUGO BARROS SILVA
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43586511 VICTORIA GUIMARAES ALVES 15001872190
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

43938213 VICTORIA LETICIA PESSOA DA COSTA 20042046577
Isenção Indeferida - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

44101449 VICTORIA LISSA SANTOS VIEIRA 20663695168
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43872930 VINICIUS SILVA DO LAMEIRO 18024776
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

43989080 VITORIA RIQUEIRA 16670893532
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43605770 VITORIA STEPHANE DE SOUZA VALE 20738246985
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43638430 WAGNER RODOLFO DE ARAUJO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.
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44048157 WAGNER SOUSA NASCIMENTO
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44121830 WALLACE MARCELO VITOR ROZARIO DE SOUSA 12910064583
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43692672 WANDERSEN DE SOUZA LANDULPHO 23855203284
Isenção Indeferida - O Cadastro da família a qual pertence o candidato não é atualizado há, pelo menos, 48 

meses.

44153511 WANDERSON MESSIAS 16591486012
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44093276 WANDERSON VICTOR DE JESUS BARBOSA 19044510854
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

44015933 WEDISLAINE DE CASTRO MATIAS 16623814869
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43949541 WENNDLLY MURYELLE LIMA DE OLIVEIRA 16029446
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44069014 WESLLEY CARLOS COELHO VIEIRA 16617981589
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43816118 WILLIAM REIS BARBOSA 6105564
Isenção Indeferida - Não informou o número do CadUnico.

44019742 WILSON CAMPOS RIBEIRO JUNIOR 20721002042
Isenção Indeferida - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

43589766 YANKA GABRYELLA DE OLIVEIRA SOUZA SANTOS 14015973875
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43656129 YASMIN HORA DE ALMEIDA 16267872204
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.

43607284 YURI SILA DE CASTRO 19057393460
Isenção Indeferida - NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro 

do perfil, porém não pertence a pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no 

Cadastro Único.
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